проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от    .11.2015г.                                                                        х. Щеглов

     Об утверждении ведомственного

перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Барабанщиковского сельского поселения

          Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Дубовского района Ростовской области от 03.11.2015 г. № 97 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Барабанщиковского сельского поселения »
п остановляю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Барабанщиковского сельского поселения с учетом его применения при формировании муниципального задания , начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барабанщиковского сельского поселения                            С.Ф.Ващенко

	Приложение к постановлению администрации

Барабанщиковского с/п от .11.2015 №

Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными учреждениями
 культуры Барабанщиковского сельского поселения

	Наименование услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального  учреждения и его код
	Общая информация
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги (работы)
	Реквизиты НПА
	Объем услуги
	Качество услуги

	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Реестровый номер услуги
	Тип
	Платность
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Код ОКВЭД
	Вид деятельности
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	администрация Барабанщиковского сельского поселения
	12130
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Барабанщиковская сельская библиотека"
	У2725
	07011000000000001001101
	Услуга
	бесплатная
	Библиотека
	физические лица
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело

	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	В стационарных условиях
	Федеральный закон от 29.12.1994           № 78-ФЗ                  "О библиотечном деле"
	количество посещений
	Единица

	юридические лица

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	администрация Барабанщиковского сельского поселения
	12130
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Барабанщиковская сельская библиотека"
	У2725
	07011000000000002000101
	Услуга
	бесплатная
	Библиотека
	физические лица
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело

	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	Вне стационара
	Федеральный закон от 29.12.1994     №78-ФЗ                    "О библиотечном деле"
	количество посещений
	Единица

	юридические лица

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	администрация Барабанщиковского сельского поселения
	12130
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Барабанщиковский сельский Дом культуры"
	У2726
	07025100000000000004101
	Работа
	бесплатная
	Учреждение клубного типа
	в интересах общества
	92.51
	Культура, кинематография, архивное дело

	Закон Российской  Федерации               от 09.10.1992 №3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"
	количество клубных формирований
	Единиц

	Организация мероприятий
	администрация Барабанщиковского сельского поселения
	12130
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Барабанщиковский сельский Дом культуры"
	У2726
	14009000600100000004101
	Услуга
	бесплатная
	Учреждение клубного типа
	Юридические лица, физические лица
	92.52
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
	виды мероприятий
	Конкурсы, смотры

	Федеральный закон от 06.10.1999 №184-ФЗ "Об общих принципах законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральный закон от 05.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный конституционный закон от 16.12.1997 №02-ФКЗ "О Правительстве Российской Федерации"
	количество участников мероприятия
количество проведенных мероприятий

количество проведенных мероприятий

количество проведенных мероприятий
	еловек

штук

человеко-день

час

	места проведения мероприятий
	по месту расположения организации

	Организация мероприятий
	администрация Барабанщиковского сельского поселения
	12130
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Барабанщиковский сельский Дом культуры"
	У2726
	14009000700100000003101
	Услуга
	бесплатная
	Учреждение клубного типа
	Юридические лица, физические лица
	92.52
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
	виды мероприятий
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты

	Федеральный закон от 06.10.1999 №184-ФЗ "Об общих принципах законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральный закон от 05.10.2003 №131-ФЗ    "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	количество участников мероприятия
	Человек

количество проведенных мероприятий

количество проведенных мероприятий

штук

человеко-день

	час

PAGE